
Nr. Objekti i prokurimit
Fondi limit

(pa TVSH)

Burimi i

financimit
Lloji i procedurës së prokurimit

Koha e planifikuar

për zhvillimin e

procedurës

1 Shërbim heqje mbeturina. 100 000 ISSH Blerje nën vlerën 100,000 lekë Dhjetor

2 Furnizim i dispencerave me ujë të pijshëm. 250 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

3
Blerje kancelari. Blerje artikuj kancelarie me logo për

fundvitin.
800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

4
Blerje materiale pastrimi, dezinfektimi. Mirëmbajtja

dhe ndricimi i jashtëm.
800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

5

Mirmbajtja e faqes zyrtare të ISSH-së. Rinovim i

licencës së programit Icewarp të email-it të

brendshëm. Rinovim i licensës së programit të

antivirusit.

800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

6
Dizenjim/Prodhim Raporti Vjetor dhe Libri i

Statistikave.
250 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

7
Shërbime të printimit, fotokopjimit, materiale

publicitare (fletpalosje, postera).
800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

8 Blerje karburant. 1 833 333 ISSH Kërkesë për propozim Dhjetor

9
Mirëmbajtje e zakonshme e mjeteve të transportit.

Blerje goma për automjetet e ISSH-se.
800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

10 Shpenzimet e sigurimit të mjeteve të transportit. 600 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

11
Mirëmbajtje riparime të zakonshme të sistemit të

kondicionimit të godinës.
750 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

12 Mirëmbajtje e zakonshme e rrjetit hidraulik. 100 000 ISSH Blerje nën vlerën 100,000 lekë Dhjetor
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13 Mirëmbajtje e zakonshme e rrjetit elektrik. 100 000 ISSH Blerje nën vlerën 100,000 leke Dhjetor

14 Mirëmbajtje e zakonshme godine. 800 000 ISSH Prokurim me vlere te vogel Dhjetor

15 Mirëmbajtje e zakonshme e pajisjeve të zyrave. 100 000 ISSH Blerje nën vlerën 100,000 lekë Dhjetor

16
Mirëmbajtje e gjeneratorit të dhomës së serverave te

ISSH-se.
100 000 ISSH Blerje nën vlerën 100,000 lekë Dhjetor

17

Sigurimi i Aseteve te ISSH, DAQ-Lunder, Drejtorive

Rajonale ,dhe Agjencive te Sigurimeve Shoqerore per

vitin 2021.

7 800 000 ISSH Kërkesë per propozim Dhjetor

18 Lyerje e godines së ISSH. 900 000 ISSH Kërkesë per propozim Dhjetor

19 Sherbime,riparime te pajisjeve informatike. 780 000 ISSH Prokurim me vlere te vogel Dhjetor

20 Abonim ne organet e shtypit. 100 000 ISSH Blerje nën vlerën 100,000 lekë Dhjetor

21 Materiale per dizefenktim. 800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

22 Sistemimi I ambjenteve të jashtme të ISSH. 800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor

23
F.V.Multistem super modular,twin inventer per katin

perdhe dhe katin e pare te ISSH.
8 000 000 ISSH Kërkesë per propozim Dhjetor

24 F.V. kamera per ISSH. 800 000 ISSH Prokurim me vlerë të vogël Dhjetor


